PAGE
2

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ БОБРОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 Ельнинского РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 07.06.2019   №44
д. Богородицкое
О внесении изменений в Административный регламент по осуществлению контроля за использованием и сохранностью муниципального жилищного фонда, соответствием жилых помещений данного фонда, установленным санитарным и техническим правилам и нормам, иным требованиям законодательства

В соответствии с Федеральным законом от 27 декабря 2018 года № 558-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации в части упорядочения норм, регулирующих переустройство и (или) перепланировку помещений в многоквартирном доме», Администрация Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

Внести в Административный регламент по осуществлению контроля за использованием и сохранностью муниципального жилищного фонда, соответствием жилых помещений данного фонда, установленным санитарным и техническим правилам и нормам, иным требованиям законодательства, утвержденный постановлением Администрации Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 16.02.2016 № 3 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению контроля за использованием и сохранностью муниципального жилищного фонда, соответствием жилых помещений данного фонда, установленным санитарным и техническим правилам и нормам, иным требованиям законодательства» (редакции постановлений  Администрации Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 13.04.2017 №20, от 09.06.2018  №55, от 29.03.2019 №24)  следующие изменения:

пункт 3.2.2.1. раздела 3 дополнить подпунктом 3.4 следующего содержания:

«3.4) о фактах нарушения требований порядка осуществления перепланировки и (или) переустройства помещений в многоквартирном доме.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава муниципального образования

Бобровичского сельского поселения

Ельнинского района Смоленской области                                              Р.Н. Малахова